

# **LEMVIG KRAFTVARME A/S**

Årsrapport

1. april 2012 - 31. marts 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/08/2013**

---

**Svend Erik Bjerg**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LEMVIG KRAFTVARME A/S  
Industrivej 12  
7620 Lemvig

CVR-nr: 15102004  
Regnskabsår: 01/04/2012 - 31/03/2013

**Revisor** VESTJYSK REVISION, STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
Andrupsgade 7  
7620 Lemvig  
CVR-nr: 12292511

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af el og varme på grundlag af biogas.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 0 efter indregning af overdækning på kr. 463.221.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et nulresultat for indeværende regnskabsår efter indregning af kr. 1.000.000 i henlæggelser til fremtidige investeringer.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. apr 2012 - 31. mar 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....		17.918.337	18.583.145
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-17.843.729	-18.494.317
Andre eksterne omkostninger .....		-112.889	-138.110
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-38.281</b>	<b>-49.282</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-38.281</b>	<b>-49.282</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		38.281	46.540
Andre finansielle indtægter .....		0	2.742
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. marts 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.281	281.970
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>40.281</b>	<b>281.970</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.281</b>	<b>281.970</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		80.555	33.666
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>80.555</b>	<b>33.666</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		976.653	1.154.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.514.658	5.190.502
Andre tilgodehavender .....		52.211	279.381
Periodeafgrænsningsposter .....		1.427	1.352
Underdækning .....		0	442.934
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.544.949</b>	<b>7.069.147</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.625.504</b>	<b>7.102.813</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>4.665.785</b>	<b>7.384.783</b>

# Balance 31. marts 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.645.498	4.384.783
Overdækning .....		20.287	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.665.785</b>	<b>4.384.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.665.785</b>	<b>4.384.783</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>4.665.785</b>	<b>7.384.783</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	2.577.287	22.412.946
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.577.287</b>	<b>22.412.946</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.577.287	-22.130.976
Årets afskrivning	0	-241.689
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>--2.577.287</b>	<b>-22.372.665</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>40.281</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum

5% af selskabskapitalen:

Lemvig Varmeværk A.m.b.a., Industrivej 10-12, 7620 Lemvig